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(2) Y2V IYHATS—8O0EIF. FHRYI—TIYRE—N\YyFiEINhTEY., TLO
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- BB EERTEET,

- O—LERIZE T ARBEENTETY,
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3—1. E P D MEBEBES

(1) HAXEE (Test Recipe)
=#EPT3045 (EPDM) 100 (E=ER)
HAFA—HR>TSvsH (Carbon Black) 50 EPDMA—HRY
FoOFoRTARFAIL (Process 0il) 5 TRABA—I/INYF
ATTY U (Stearic Acid) 1
N (Zn0) 5
Sy (Sulfur) 1.5
MERREER M (MBT) 0.5

(2) BEEH RV EBEEXDFIE

O—)ILB=E : 8"¢x12"L
—)bliliz:tl: 1:1.23
A—JLRE : 50~60°C
A—/LiEfm 0 2. Omm

O L= . 700g

HHKIT HIEENDEPDMA—FRUTRAE—/NYF
O—)LIZEZDIT5,

HmINEI S, BE, ﬂﬂ;.uﬁlJE%'JM"éiJDz_é (4min.)
EAREIZY YR t%ﬁi (2min.)
?ﬁiﬁbi&ﬁio
:AE700g/*J?L“ﬂ¢éo
mmﬁﬁﬂTsEmiéu(ﬁ%ﬁﬁwﬂﬁ)
EAREIZY YR t%ﬁi (2min.)
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(3) HERRER

I #v3yhHA TS-80E ¥u45- TS ¥u15- TS-G
=¥ (phr) (1. 875phr) (1. 5phr) (1. 5phr)
B A FTERRE (min, sec) 30” 17 00" 17 00~
L—=—Xa—FHE& (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C
Vm 40.5 42.0 42.5
ts (min) 11.0 11.1 11.3
t 35 (min) 26.0 26.3 26.2
t 430 (min) 15.0 15.2 14.9
XaS5SRAMA—%A—E (Curelastometer Test) : § ==+3° ,2mm, 160°C
t 10 (min) 2.2 2.2 2.2
t 90 (min) 1.5 8.0 8.3
t9o—t10  (min) 5.3 5.8 6.1
MILYE (N-m) 4.2 4.2 4.3
5|aRERER * ' (Tensile Test) : 160°C x 10min. 7' L X M0&k
X *2 T8 (MPa) 18.6 18.1 17.7
EB (%) 480 470 460
M 200 (MPa) 1.5 1.4 1.5
M 300 (MPa) 11.6 11.5 11.7
______________ Hs WISA | 74 | T4 |14
Sn-1*% T8 (MPa) 0.5 0.9 0.6
EB (%) 12.6 19.3 14.9
M 200 (MPa) 0.2 0.2 0.2
M 300 (MPa) 0.2 0.3 0.3
E; o+1) 5IREER : n=12 THER
*x2) X cn=12 QOEHMEHE
*3) On- :n=12 MDZEERE

(4) E=

HUIYHYRATS—8O0E%RERT AL, BCAFMERBMNERTEDELEDIZ.
IBEMEDANT YIRS B Y FET,

CDTEMND, HUIYHRTS—80EI(F, TLaUINY Y RADHERHEA
BOHTEBATWDEVWZET,



3—2. ATEk Z= XE TS BxR

YOI YHIRATS—80ENIBREEMIZDOLNT., ROELHETIZBEWLNT, Yot5—
TSELEABRLEL -,

(1) BFLEDEHE
o E : 40~45°C
BxHEE - 10%
BFEAE . U v—LIZ AN TEIRKEEIZ TETE
BFEEA% . 7,14, 28days.
(2) TJLER

(4) HABE (Test Recipe)

KAdL (RSS 15) (NR) 100 (EEH)
HAFA—HR>ITSvH (Carbon Black) 50
FTIOTFURTOERLTAIL (Process 0il) 5

ATT) B (Stearic Acid) 1

HinEE (Zn0) 5

m A (Sulfur) 2.5
MERIEER] TS (TMTM) 0. 3[EEBKE]

(A) HERHKEER (Test Results)

= #u39HA TS-80E #o135- TS
Bi¥ (phr) (0. 375phr) (0. 3phr)
Brigk B ¥ (days) 7days | 14days | 28days | 7days | 14days | 28days
L—=—Xa—F Bk (Mooney Scorch Test) : M L1, 125°C
ts ZiEE (%) + 2.3 -0.8 0 0 -1.6 -0.8
t 35 ZiEE (%) + 4.2 + 1.3 + 0.6 0 -2.8 - 2.1
Fa15RAMA—42—ER (Curelastometer Test) : 6 ==+3° , 2mm, 140°C
t 10 ZE (%) 0 0 0 0 0 - 2.1
t 90 ZiEE (%) 0 -9.8 -3.3 + 8.0 + 8.0 - 1.1
too— t10 FEEE (%) 0 -21.4 - 8.7 +16.5 +16.5 0
SI3REER (Tensile Test) : 140°C x 15min. 7' L X in&k
TB EiE (%) - 1.4 + 0.3 -59 -3.2 - 1.4 + 2.1
EB EiE (%) -0.8 + 5.8 - 1.2 - 4.9 - 0.4 + 4.7
M 200 ZiEE (%) + 9.5 + 4.8 -1.2 - 6.6 - 55 - 1.1
M 300 Tz (%) | +4.6 | +0.7 -26 | -43 | -25 0
Hs %1t 0 0 0 0 0 0

I BEHOBESIERTOY Y TILICE HEHEREE 100 & L.
chicHT HEIE (%) TRLI .

(3) BE

HYUIYHJATS—80E RV Hot5—TSIE, IFEBHAEMLTH.
AOA—FFALICIEK, FEAEZELEFEA.

mEmEL. MEORICKEEHY FHA.

UEDZEMLD, HUIYHRATS—8O0EK, Hot5—T S LERZDE
ZEMEERLTHY. BEOREAETHNIE. BALHEBEALBWEEZ ONE
ERR
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